Acta Pii PP. XI 379 

sorum Sodalium praeposita negotiis, sunt recognitae, earumque tenor hic 

est qui sequitur, videlicet: " •' 

LA RÈGLE DE SAINT-AUGUSTIN 

DISTINGUÉE PAR CHAPITRES 

POUR L'USAGE DES CHANOINESSES RÉGULIÈRES DE SON ORDRE 

APPELÉES DE LA CONGRÉGATION DE NOTRE-DAME 

CHAPITRE I 

De la fin et esprit de VInstitut 

Avant toutes choses, mes très chères Sœurs, aimez Dieu et puis. . . (et 

quae sunt reliqua). 

Votis itaque Monialium Canonissarum Regularium Sancti Augustini 

Congregationis, quam a Nostra Domina nuncupant, Nos ultro libenterque 

obsecundare volentes, audito etiam, uti mos est, dilecto filio Nostro Ca

millo Sanctae Romanae Ecclesiae Diacono Sanctae Mariae Scalaris Cardi

nali Laurenti, qui iam die x x n mensis Decembris anno MDCCCCXXV, qua 

Sacrae Congregationis pro Eeligiosorum Sodalium negotiis explendis Prae

fectus, rem ad Nos retulit, Motu proprio atque ex certa scientia et matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum Constitutiones 

Regulasque suprascriptas Monialium Canonissarum Regularium Sancti 

Augustini plenissime adprobamus eisdemque supremum Apostolicae san

ctionis robur adiicimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere, eidemque Congregationi Canonissarum Regula

rium Sancti Augustini a Nostra Domina nuncupatae plenissime suffragari: 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum irritumque ex nunc atque inane 

fieri si secus super his, a quoquam, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter, attentari contigerit. Non obstantibus constitutionibus et ordinatio

nibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibuslibet. Volu

mus autem ut praesentium Litterarum exemplis, etiam impressis, manu 

ahcuius no tam publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica digni

tate vel officio constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae 

adhiberetur ipsis praesentibus si exhibitae forent vel ostensae. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis. Novembris anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

A D E M O S P P . D D . G U T L E L M U M T I T . S . C L E M E N T I S S . R . E . P R E S B . C A R D I N A